
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 126 del 30/10/2003
 

 
COMUNE DI MOLA DI BARI (Bari)DELIBERA C.C. 15 luglio 2003, n. 27
 
 Approvazione Piano di L. maglia C1.3.
 
Omissis
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Richiamata la deliberazione n. 19 del 19.5.2002 avente ad oggetto "Adozione del piano di lottizzazione
della maglia C1.3 del P.P.A.. Procedura ex art. 15 L.R. n. 6/79";
 
Accertato che:
- il piano è stato depositato presso la Segreteria del Comune per 10 (dieci) giorni consecutivi (dal 9/7/03
al 18/7/03) e che dell'avvenuto deposito è stata data notizia mediante quotidiani a diffusione locale e
manifesti affissi nei luoghi pubblici e all'albo pretorio del Comune;
- nei successivi venti giorni è stata prodotta opposizione dai Sigg. Pietanza Salvatore. Pietanza Maria e
Pietanza Romana nella loro qualità di proprietari di alcune aree inserite nel P.d.l., ( nota prot. n. 11685
del 30.7.2002);
 
Richiamata la deliberazione di C.C. n. 71 del 10.12.2002 avente ad oggetto" Piano di lottizzazione
edilizia della maglia C1.3 del P.P.A.. Procedura ex art. 15 della L.R. n. 6/79.
 
Recepimento osservazioni
 
Visto il P.d.l. trasmesso con nota prot. n. 5364 del 4.4.2003 che, rielaborato ha recepito l'opposizione dei
Sigg. Pietanza Salvatore, Pietanza Maria e Pietanza Romana;
 
Vista la ulteriore istanza in data 15.7.2003 prot. n. 11760 con richiesta di sottoscrizione degli atti;
 
Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore Urbanistica in data 14.7.2003;
 
Vista la scheda di controllo urbanistico predisposta dal Capo Settore Urbanistica;
Viste le modalità di esecuzione del comparto - ALLEGATO A;
 
Visto il vigente Regolamento Edilizio Comunale;
 
Con l'esito della votazione come in premessa riportato;
 

1



DELIBERA
 
l) Dare atto che a seguito delle osservazioni e del recepimento da parte del C.C. delle stesse (Atto n, 71
del 10.12.2002) il P.D.I. è stato adeguato agli atti trasmessi con nota prot. n.5364 del 4.4.2003 e n.
11760 del 15.7.2003;
 
2) Approvare, ai sensi dell'art. 21 della L.R. n. 56/80 e con la procedura di cui all'art. 15 della L.R. n.
6/79, il piano di lottizzazione edilizia della maglia C1.3 del P.P.A. già adottato con atto C.C. n. 19 del
19.5.2002. adeguato agli atti trasmessi con le note evidenziate al punto I e composto quindi
precisamente dai seguenti elaborati:
1 - Tavola n° 0T - marzo 2003;
2 - Allegato n° 1T - marzo 2003;
3 - Allegato n° 2T - marzo 2003;
4 - Tavola n° 1T - marzo 2003;
5 - Tavola n° 2T - marzo 2003;
6 - Tavola n° 3T - marzo 2003;
7 - Tavola n° 4T - marzo 2003;
8 - Tavola n° 5T - marzo 2003;
9 - Tavola n° 6T - marzo 2003;
10 - Tavola n° 7T - marzo 2003;
11 - Tavola n° 8T - marzo 2003;
 
3) Approvare le modalità di esecuzione del comparto - ALLEGATO A-;
 
4) Uniformarsi alla procedura prevista dagli artt. 21, 27 e 37 della Legge Regionale n. 56/80 e dell'art. 15
della L.R. n. 6/79;
 
5) Dare mandato al Capo Settore Urbanistica di provvedere alla stipula della convenzione nei termini di
legge.
 
Il Capo Settore Urbanistica
Assetto del Territorio ed E.R.P.
Dott. Ing. Vito Berardi
_________________________

2


